
COMUNE DI GAGGIO MONTANO
Prov. di Bologna

UFFICIO TECNICO LL. PP. QUARTO SETTORE

DETERMINAZIONE N 115 Uff tec. ll.pp
DEL 24/12/2010

OGGETTO Affidamento  servizi di ingegneria per il collaudo statico dei lavori di ampliamento
della scuola dell' infanzia di Silla Primo Stralcio. .

L'Anno duemiladieci il giorno ventiquattro del mese di dicembre alle ore 11.30

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO

adotta la seguente determinazione.

RICHIAMATE:

- La delibera della G.M. n° 144 del 09/12/2010 con la quale si approvava il progetto in oggetto;

- Le determine d’impegno n° 44  del 11/06/2010 e 114 del 23/12/2010;

VISTO che è necessario affidare l’ incarico professionale per il collaudo statico in corso
d’opera per i lavori di Ampliamento della scuola materna di Silla Primo Stralcio;

CONSIDERATO il modesto importo della prestazione di servizi di ingegneria da svolgere;

TENUTO CONTO che all’ interno dell’ ufficio tecnico comunale non vi sono
professionalità tali da poter svolgere l’ incarico

VISTO il preventivo dello Studio Tecnico Bernabei e  associato Prot n° 9343 del
25/11/2010 dove si dichiara che si svolgerà l’ incarico professionale sopra citato per un importo di
€. 900,00 +IVA e oneri previdenziali.

RITENUTO tale importo particolarmente vantaggioso;



VISTO l’ art. n° 23 del regolamento per la disciplina dei contratti approvato con delibera di
Consiglio comunale n° 26 del 2007;

VISTI:
- lo Statuto comunale;

- l'art. 5 - comma 1 legge 47/1994;

DETERMINA

1) di affidare l’ incarico professionale di collaudatore statico in corso d’ opera per i lavori di
Ampliamento della Scuola Materna di Silla Primo Stralcio allo Studio Tecnico Bernabei e Associati
con sede in Via Stazione n° 2 a  Porretta Terme (Bo) per un importo di €. 1.123,20 ogni
comprensivo.

2) che la spesa di €. 1.123,20 verrà imputata  al Cap. 3131 del bilancio 2010 , che precedentemente
impegnato con determine 44/2010 e 114/10 presenta la necessaria disponibilità.

 Il  Responsabile del Servizio 
Sonori geom. Maurizio

                                                              _______________________



VISTO DI REGOLATITA’ CONTABILE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO CHE
ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ ART. 151 COMMA 4, D.LGS. 18.08.2000 - N°
267.

VISTI GLI ATTI RELATIVI AL PROVVEDIMENTO E AL BILANCIO DI PREVISIONE, SI ATTESTA LA
COPERTURA FINANZIARIA SULLA DETERMINA N° 115 DEL 24/12/2010 SETTORE QUARTO.

li   24/12/2010

il Responsabile del Servizio Finanziario
( Palmieri Loretta)

_______________________________

==================================================================================
Copia Conforme all’originale

======================================================================




